

سکه			
سکه ارزان شد			
			
■ شرق: دیروز همزمان با افت قیمت جهانی طلا، سکه در بازار داخلی هم ارزان شد. معامله‌گران بازار چند روزی است که منتظر هستند تا با توجه به سیر حوادث گام بعدی خود را بردارند. شایعات در ماز می‌گوید احتمالا قیمت‌ها تا پایان سال بیشتر میل به صعود خواهد داشت تا نزول اما در اولین ماه سال آینده که موقع تحویل سکه‌های پیش‌فروش شده از راه می‌رسد به احتمال فراوان قیمت‌ها دوباره نزولی خواهد شد البته آن هم برای یک مدت زمان نه چندان معین. به هر حال دیروز در بازار آزاد هر سکه بهار آزادی ۱۰هزار تومان ارزان شد. در مورد نیم و ربع سکه هم وضع بر همین منوال بود. دیروز در معاملات آتی هم بازار کار خود را با روند منفی شروع کرد تا اثر کاهش طلای جهانی و دلار را روی قیمت‌های خود نشان دهد.			
طلای سکه	قیمت(تومان)	تغییر(تومان)	
طرح قدیم	۸۲۰۰۰۰۰	۱۰۰۰۰۰-	
طرح جدید	۸۱۰۰۰۰۰	۱۰۰۰۰۰-	
نیم‌سکه	۳۹۰۰۰۰۰	۱۳۰۰۰۰-	
ربع‌سکه	۲۰۳۰۰۰۰	۵۰۰۰۰-	
سکه یک گرمی	۱۰۰۰۰۰۰	۵۰۰۰۰-	
یک‌گرم‌طلای ۱۸ عیار	۷۸۷۲۰۰	۱۲۷۰۰-	
یک اونس طلا	۱۷۲۲ دلار	۴- دلار	

ارز			
صراف‌ها؛ نظاره‌گر دلال‌ها			
■ شرق: وقتی دلار به مرز دو هزار تومان رسید، زنگ خطر با صدایی بلندتر از هر زمانی برای متولیان اقتصاد و به خصوص بانک مرکزی به صدا درآمد. بانک مرکزی که ظاهرا دیر دست به کار شده بود، اول قیمت‌های مصوب به صرافی‌ها را اعلام کرد بعد از آغاز تکررخی شدن بازار خبر داد. دست آخر هم برای مهار بازار سیاه از نیروی انتظامی کمک گرفت اما نتیجه این شد که به جای تخفئه شدن دلال‌ها این صراف‌ها بودند که دست‌ها را به زیر چانه زدند و به یار دوازدهم بازی یعنی تماشاگر تبدیل شدند اما بازار دلال‌ها تخته نشد.			
ارز	قیمت(تومان)	تغییر(تومان)	
دلار آمریکا	۱۸۸۵	۵+	
یورو	۲۴۵۰	۶۰-	
پوند انگلیس	۲۹۴۰	۸۰-	
دلار کانادا	۱۹۰۰	۲۰-	
یکصدین ژاپن	۲۳۳۰	-	
درهم امارات	۵۲۰	-	
لیبر ترکیه	۱۰۰۰	۱۲۰-	

بورس			
سقوط آزاد بورس			
■ شرق: سقوط آزاد شاخص بورس که این هفته سرعت بیشتری به خود گرفته، امروز ادامه پیدا کرد و در نهایت دامسجن بازار دوباره به کانال ۲۴هزار واحد پرتاب شد، ضمن اینکه در یک اتفاق نادر تعداد روزهای منفی و مثبت بازار از ابتدای سال تا امروز به عدد برابر رسید. در بیست‌وپنجمین روز بهمن ارزش معاملات یک‌هزارو ۶۵میلیار و ۹۸۰میلیون و ۸۱هزار ریال بود که در ۱۸هزار و پنج نوبت معاملاتی داووستد شد. در نتیجه معاملات روز گذشته ۲۴۵میلیون و ۴۲هزارو ۲۵۲برگه سهم یک‌نقدم در بازار داووستد شد. در نتیجه این معاملات شاخص کل ۲۳۳واحد افت کرد و به رقم ۲۴هزارو ۹۴۶ رسید.			
عنوان شاخص	مقدار	تغییر	
شاخص کل	۲۴۹۶۸/۴	۳۳۳۳/۴-	
شاخص ۳۰ شرکت	۱۴۴۸	۲۴۰/۹-	
شاخص آزاد شناور	۳۱۸۴۶	۲۸۰۰-	
شاخص بازار اول	۲۱۰۶۰/۷	۲۹۹۹/۹-	
شاخص بازار دوم	۳۱۳۹۵/۵	۲۵۰۰/۷-	
شاخص صنعت	۱۹۵۶۰/۴	۲۱۹۲/۲-	

نکویی مهر: با ثبات قیمت‌ها مخالفیم

درخواست افزایش ۵۰درصدی قیمت‌ها روی میز

گرانی در راه است. این تنها برداشتی است که از اظهارات رییس سازمان حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان و معاون نظارت و بازرسی وی می‌توان برداشت کرد. محمدحسن نکویی مهر می‌گوید ما با تثبیت قیمت‌ها مخالفیم، زیرا هزینه‌ها در حال تغییر

است، اما باید نرخ خودروها به صورت منطقی تعیین شود و ما نمی‌توانیم بگوییم که قیمت هیچ خودرویی تغییر نکند.

درخواست افزایش ۵۰درصدی قیمت‌ها

بر اساس این گزارش، معاون نظارت و بازرسی سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان نیز در رابطه با در پیش بودن دور جدید گرانی در بازار عنوان کرد: هرچند درخواست افزایش قیمت‌ها تا دامنه ۵۰ درصد است اما نگاه مدیریتی اجازه نمی‌دهد که این میزان افزایش قیمت را سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان بپذیرد.
محمدجواد تقوی افروز: در مورد تصویب افزایش قیمت‌ها توجه ما این است که تولید را روی حد کف مذاکراتی نگاه داریم و آستانه تحمل مصرف‌کننده را هم در نظر بگیریم که این کار یک تخصصی هدفمند و با بنیازین هزراو ۲۰۰تومانی است. به نظر می‌رسد طی روزهای آتی و به‌طور خاص در سال ۹۱ بازار با افزایش چشمگیر قیمت‌ها مواجه خواهد شد؛ افزایشی که زمزمه آن در حوزه خودرو بیشتر از سایر بخش‌ها به گوش می‌رسد. محمدحسن نکویی مهر در همین رابطه می‌گوید:افزایش قیمت خودروهای وارداتی، همانند وضعیت نرخ سکه است. رییس سازمان حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان گفت: افزایش تقاضا برای خرید خودروهای وارداتی، یکی از عوامل گران شدن نرخ این کالا در بازار است. وی افزود: تمامی واردکنندگان خودرو به غیر از یک مورد قیمت نهایی کالا را براساس هزینه‌های تمام‌شده و حاشیه سود تعیین‌شده اعلام می‌کنند و صرفا یکی از واردکنندگان خودرو این در این زمینه تخلف کرده است. وی ادامه داد: افزایش تقاضا در بازار یکی از عوامل گران شدن نرخ خودروهای وارداتی است. معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت در واکنش به سوال خبرنگاری مبنی بر اینکه آیا افزایش حدود ۹۰درصدی قیمت یکی از خودروهای وارداتی به کشور براساس قانون بوده یا اینکه تخلف محسوب می‌شود و آیا این واردکننده خودرو به کشور همان واردکننده متخلف است یا خیر؟ اذعان داشت: در حال حاضر وضعیت نرخ خودروهای وداتی در کشور همانند قیمت سکه است تا جایی که ما شاهد تفاوت قیمت محسوسی میان سکه عرضه شده از نسوی بانک مرکزی و نرخ سکه در بازار هستیم. این مقام مسوول درباره گران شدن قیمت کالا در بازار تصریح کرد: طی یک سال اخیر، تقریبا میزان افزایش قیمت کالا در بازار ایران یک‌رقمی بوده است. وی خاطرنشان کرد: به غیر از قیمت لاستیک و لبنیات که به ترتیب طی یک سال گذشته دو و سه بار گران تر شده‌اند، درصد افزایش قیمت سایر کالاها یک‌رقمی بوده است.نکویی مهر متذکر شد:قیمت لبنیات در مرحله سوم افزایش قیمت‌ها ۹درصد گران تر شده اما با توجه به اینکه نرخ شیر خام در فصل گرم سال کاهش می‌یابد، می‌توان انتظار تغییر قیمت مواد لبنی در بازار را داشت. رییس سازمان حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان با اشاره به افزایش قیمت بلیت چارتری هواپیما، قطار و اتوبوس اظهار داشت: تغییر قیمت بلیت هر یک از این وسایل تقلیه باید از سوی وزارت راه

شرق: رییس کل بانک مرکزی از ورود هشت‌میلیون قطعه سکه پیش‌فروش شده این بانک پس از عید به بازار، رشد ۵/۵درصدی اقتصادی در سال ۸۹، افزایش نرخ تورم به ۲۱ درصد در ۱۲ماهه منتهی به دی ماه امسال و سه برابر شدن ذخایر طلای ایران خبر داد و گفت: حساب جاری بانک‌ها تا ۲۵ روز قبل به‌دکار بود. محمود بهمنی دیروز در همایش سیاست‌های پولی و چالش‌های بانکداری و تولید گفت: تورم باعث عدم اطمینان و مانع رشد اقتصادی کشور خواهد بود.

در عین حال، نوسانات نرخ سود در اقتصاد باعث ایجاد نااطمینانی و ایجاد مشکلاتی در برنامه‌ریزی‌های تولیدی خواهد شد و برقراری یک سیستم مالی پایدار مانع بروز بحران مالی می‌شود.

نرخ تورم ۲۱ درصد

به گفته وی، با نرخ تورم ۲۰/۶درصد در پایان آذرماه و ۲۱ درصد در پایان دی‌ماه پرداخت نرخ‌های سود کوتاه‌مدت شش و یک ساله ۱۲/۵ درصدی یعنی خواهد بود و این پول به سمت سایر بازارها مثل سفته‌بازی، سوداگری و سکه و ارز سرازیر می‌شود. رییس کل بانک مرکزی گفت: اگر بانک مرکزی به موقع وارد عمل نشود بسیاری از افرادی که ریسک‌پذیر نیستند و نمی‌خواهند پول خود را در بازارهای پرریسک مثل سکه و ارز سرمایه‌گذاری کنند با پذیرفتن نرخ سود معقول آنها را به سمت بانک‌ها و سرمایه‌گذاری‌های متعارف سرازیر می‌کنند. وی با بیان اینکه نرخ سود سپرده‌ها در کشورمان همواره منفی بوده است، افزود: این امر با مبثث اصلی یعنی عدالت در تضاد است و با این روش نمی‌توان ارزش پول سپرده‌گذار را حفظ کرد. این در حالی است که مردم به دنبال حفظ ارزش پول خود هستند.

بانک‌ها هنوز قدرت تسهیلات‌دهی ندارند

وی گفت: حدود ۲۰الی ۲۵هزار پیش بانک‌ها از لحاظ نقدینگی با مشکلات بسیاری مواجه بودند و حساب جاری آنها به‌دکار بود اما در حال حاضر با جمع‌آوری نقدینگی گرچه هنوز آنها قدرت تسهیلات‌دهی ندارند اما نقدینگی که مثل قندخسول عمل می‌کند و هر روز بخشی از بدن را دچار مشکل می‌کند، کنترل شد. ما معتقدیم نقدینگی در جامعه بی‌سروسامان است و باید جمع‌آوری و کنترل و هدایت شود تا در مسیر خود حرکت کند و به بخش واقعی و تولید بازگردد. زیرا به

رییس کل بانک مرکزی وعده داد

بعد از نوروز قیمت سکه کاهش می‌یابد



صورت سرگردان تقاضای خرید را در سایر کالاها همچون سکه و ارز افزایش می‌دهد. وی همچنین گفت: از سه سال پیش برای تأمین ذخایر طلای کشور وارد عمل شده‌ایم و چند صد تن طلا در خزانه بانک مرکزی قرار داده‌ایم، در عین حال، با افزایش نرخ طلای جهانی به یک‌هزار و ۷۱۶ دلار ذخایر طلای کشورمان سه برابر افزایش یافته است. بهمنی اظهار داشت: بانک مرکزی با تغییر ترکیب سبد ارزی کشور ۶/۵ میلیارد دلار سود برد اما بانک مرکزی نمی‌تواند نیازهای مازاد بازار ارز و طلا و همچنین ارز قاچاق را تأمین کند. رییس کل بانک مرکزی بر حفظ ذخایر کشور تأکید کرد و گفت: شاید طلا در خانه‌های مردم باشد و از کشور خارج نشده باشد اما باید این وضعیت تنظیم شود. طی مدت کوتاهی در شرایط گذشته هشت میلیون قطعه سکه فروختیم. در این حال، فروش ۶۰ تن طلا در مقابل ۵۰۰هزار ذخایر بانک مرکزی رقم خاصی نیست و حتی ۲۰درصد آن را نیز شامل نمی‌شود. وی گفت: توقف فروش سکه در مدت زمان تحویل چهارماهه به معنای کاهش طلا نیست، این در حالی است که با اعلام نرخ‌های جدید سود روند برعکس شده است. بانک مرکزی در همین مدت طی یک روز یک میلیون و ۶۲۵ هزار قطعه سکه فروخت ولی با نرخ‌های فعلی این میزان فروش به ۳۳ هزار قطعه سکه رسیده است که حتی در برخی موارد ۵۰ هزار فیض آن نیز باز می‌گردد. بهمنی ادامه داد: بانک مرکزی پیش‌بینی کرده است که پس از ایام نوروز با ورود هشت میلیون قطعه پیش‌فروش‌شده به بازار قیمت سکه کاهش یابد. وی گفت: یکی از دغدغه‌های بانک مرکزی این است که افرادی که یکی، دو ماه قبل سکه از بانک مرکزی به صورت پیش‌فروش خریداری کرده‌اند، چگونه سودشان را تأمین کنیم، بنابراین بانک مرکزی در این زمینه تصمیم‌گیری خواهد کرد.

رشد اقتصادی پارسال: ۵/۵ درصد

وی رشد اقتصادی ایران در پایان سال ۸۹ را ۵/۵ درصد ذکر کرد و گفت: با توجه به رشد اقتصادی منطقه با شرایط خاص کشورمان، این رشد بسیار مطلوب است. به گزارش مهر، رییس‌جمهور پیش از این، رشد اقتصادی سال ۸۹ را بدون نفت، ۷/۲درصد اعلام کرده بود. وی از صفر کردن ذخیره قانونی خبر داد و گفت: بانک‌های خصوصی و موسسات خصوصی و همچنین بانک‌های دولتی باید سرمایه‌های خود را افزایش دهند.

هرمندی این هنجار را رعایت نکند جامعه عکس‌العمل نشان می‌دهد. خیلی مواقع حکومت وارد می‌شود چراکه ممکن است واکنش جامعه نسبت به این هنجارشکنی بیشتر شود و عناصر تندرو مساله‌ای بزرگ‌تر ایجاد کنند، بنده معتقد بودم ورود تمام کسانی که مشغول کار فرهنگی و هنری در خارج از کشور بودند، ملزم به ارزش‌های جامعه باشند و ترجیح می‌دادم که به داخل کشور جوش شوند.

■ **جاری توقیف فیلم «به رنگ ارغوان» در زمان تصدی شما در وزارت اطلاعات چیست؟**
حاتمی‌کیا از افتخارات سینمای ایران است و بهترین آثار را در دفاع مقدس داشته است. من هم مانند میلیون‌ها نفر از مسترتی‌های پروپاقرص فیلم‌های ایشان هستم. این فیلم هم از آثار خوب ایشان است. در زمان ساخت این فیلم هیچ‌گونه مشورت و حتی اطلاعی به ما نده نشد و به اینکه خود نشان این فیلم را ساختند. شاید انگیزه‌شان این بود که در آن دوران مساله‌ای که ذهن جامعه را کاملا مشغول کرده بود، مساله «قتل‌های زنجیره‌ای» بود. حاتمی‌کیا این فیلم را ساخت. در این فیلم تلاش شده که بخشی از آن ذهنیت منفی که یک امور اطلاعاتی حس لطیف عاشقانه نمی‌تواند داشته باشد، تصحیح و خنثی شود که این‌طور نیست که مأموران اطلاعات، انسان‌های خشن و سخت باشند که دارای عواطف بشری نیستند که این معنی به خوبی نمایش داده شده است. این فیلم به خوبی آیرازمند بودن دستگاه‌های امنیتی را نشان می‌دهد که به دستگاه‌های پیچیده عملیاتی دسترسی دارند و اقتدار ابزار اطلاعاتی را به خوبی به نمایش گذاشته که یک مأمور اطلاعاتی از چسه ثانوی برخوردار است، تحلیل عمیق مأمور اطلاعاتی و پیچیدگی کار این مأمور به خوبی نمایش داده شده است. این از نقاط مثبت فیلم است. اما فیلم نقاط منفی زیادی هم داشت که در آن زمان خاص برای تخریب روحیه کارکنان وزارت اطلاعات و ذهنیت جامعه نسبت به وزارت اطلاعات، مناسب نبود.

■ **پس دلیل توقیف فیلم «به رنگ ارغوان» از سوی وزارت**

محترح وزارت اطلاعات در زمان شما برنامهای برای

فرامه‌شدن بازگشت شماری از هنرمندان که قبل باهمزمان

با انقلاب از ایران خارج شدن، داشت؟

بازگشت هر هنرمندی به کشور مشمول ملاحظات و

محدودیت‌ها در جامعه است. یکی احترام به عقاید و مقدسات

مردم است که یک هنرمند باید به آن پای‌بند باشد. این اتفاق

در تمام دنیا رخ می‌دهد. چنانچه یک نویسنده یا یک سینماگر

به ساحت مقدس حضرت مسیح با مریم (ع) اهانت کند، مورد

غضب مردم قرار می‌گیرد و حتی یک واقعه تاریخی مانند انکار

هولوکاست جرم می‌شود یا انکار کشتار ارمنه در فرانسه جرم

تلقی می‌شود. در همه جای دنیا محدودیت‌هایی وجود دارد که

باید به آن احترام گذاشت و هیچ‌کس حق ندارد هنجارشکنی

کند. احترام به مقدسات دینی و ملی هنجار جامعه است. اگر

اقتصاد

شهر			
سهمیه بزرین نوروزی منتفی شد			
■ مهر: اختصاص سهمیه ویژه بزرین به خودروهای شخصی برای نوروز سال آینده منتفی شده است. عبدالله جلالی قائم‌مقام ستاد مدیریت حمل و نقل و سوخت کشور امروز با تأکید بر تثبیت قیمت و سهمیه‌های بزرین خودروهای شخصی اطلاع ثانوی از عدم اختصاص سهمیه ویژه نوروزی برای سال ۱۳۹۱ خبر داد. وزارت نفت امروز با انتشار گزارشی، حجم بزرین یارانه‌ای ذخیره‌سازی شده در کارت‌های هوشمند سوخت را حدود ۱۲۰ میلیون لیتر عنوان کرده که در این صورت شمارش معکوس برای حذف تدریجی بزرین صد تومانی از جایگاه‌های سوخت آغاز شده است.			
بدهی ۸ میلیارد دلاری نفتی هند			
■ شرق: در بخشی از گزارشی که فارس به نقل از روزنامه هندی اکونومیک تایمز منتشر کرده، آمده است: «رویتز اعلام کرد: واردات نفت هند از ایران نسبت به سال گذشته ۳۷ درصد افزایش داشته و به رقم بی‌سابقه ۵۵۰هزار بشکه در روز رسیده است. تجار و فعالان بازار نفت اعلام کردند ایران تا بیش از یک سال هم برای دریافت پول نفت صادراتی به هند می‌تواند منتظر بماند. هند هاکنون بیش از هشت میلیارد دلار به ایران بابت واردات نفت‌خام به‌دکار است. دیپلمات‌ها و تحلیلگران هندی بر این باورند که موضوع خرید نفت ایران یک اضطراب و نیاز اقتصادی برای هند به شمل می‌رود، چرا که این کشور کاملاً به نفت ایران وابسته است.» با این وجود، شاه عربستان در دیدار با وزیر دفاع هند، رسماً پیشنهاد افزایش صادرات نفت به این کشور را مطرح کرده است.			

نرخ دیه سال آینده افزایش می‌یابد

■ ایسنا:رییس کل بیمه مرکزی با بیان اینکه هم‌اکنون بیش از ۵۰ درصد پرتفوی صنعت بیمه مربوط به بیمه شخص ثالث است، گفت: چند سال پیش ضریب پرداخت خسارت بیمه در بخش بیمه شخص ثالث به حدود ۱۳۰ درصد رسیده بود و این رنگ خطری برای صنعت بیمه بود. سید محمد کریمی گفت: در یک مقطع خاص شرکت‌های بیمه علاوه بر آنچه به عنوان بیمه دریافت می‌کردند، مقداری نیز اضافه بابت خسارت بیمه شخص ثالث پرداخت می‌کردند، در حالی که این موضوع با بقای شرکت‌های بیمه در تضاد بود. وی همچنین با اعلام خبر آژانس‌های همه زلفانیان مقصر در تصادفات رانندگی که بدون داشتن بیمه‌نامه به پرداخت دیه محکوم شده‌اند، گفت: سازوکار این اقدام با همکاری ستاد دیه در حال آماده شدن است. وی افزود: ایمنی‌بورلی موضوع دیه در اسفند ماه قطعی و اعلام شود تا مردم از شروع سال آینده با مشکلی در این زمینه مواجه نشوند. وی با خودداری از اعمال دیه تمام اعلام شد به عنوان نرخ ده برای سال آینده گفت: این عدد بیش از نرخ دو سال‌ه اخیر است و بر اساس پیشنهادی که ما داده‌ایم، نرخ افزایش می‌یابد، اگرچه تأیید نهایی آن در اختیار ریسه قوه قضاییه است.

تا پایان هفته جاری

فرم انصراف از یارانه نقدی برای ۴ میلیون نفر ارسال می‌شود

■ ایسنا: دبیر ستاد هدفمندی یارانه‌ها در مورد ایلمیاتی مبنی بر حذف یارانه کسانی که درآمدهای بالا دارند، اظهار کرد: دریافت‌نکردن یارانه‌ها کاملاً به صورت خودانصرافی است و دولت فرد را برای انصراف مجبور نمی‌کند. نگرانی‌هایی در برخی آحاد جامعه به وجود آمده، اما این کار کاملاً خودانصرافی است. محمدرضا فرزین افزود: امروز با فرا درهما به از استان‌ها می‌فرستیم و بخش عمده کار بر دوش فرمانداران و استانداران خواهد بود که افراد را دعوت کرده و با آنها صحبت می‌کنند. در این هفته کار در استان‌ها را شروع می‌کنیم و باز تأکید می‌کنیم که کاملاً به صورت خودانصرافی است و مردم و گروه‌ها نگران حذف یارانه نباشند. وی در پاسخ به این پرسش که چند درصد ۱۰ میلیون نفر انتخاب‌شده برای خود انصرافی مربوط به استان تهران است، گفت: الان حضور ذهن ندارم، در فرست اول فهرستی حدود چهار میلیون نفر را آماده کردیم که در این هفته ارسال می‌کنیم. بعد از آن بقیه فرم‌ها را می‌فرستیم. فرزین با تأکید بر خودانصرافی‌بودن از دریافت یارانه‌ها گفت: جای هیچ‌گونه نگرانی نیست؛ همان‌طور که قبلاً گفتیم عموم این افراد درآمدهای بالای ۲۰، ۱۰ میلیون درآمد در ماه داشته باشند، ضمن اینکه در روش شناسایی ما تأکید داریم که افراد خودشان اظهار کنند، پس اگر فرمی را هم ارسال می‌کنیم، فرد فعلاً مخیر است که خود انصراف دهد یا خیر. در مرحله قبل هم تعدادی از افراد خودانصرافی کردند.

معاون وزیر تعاون:

با اجرای یارانه‌ها، کسی در ایران زیر خط فقر شدید نیست

■ مهر: معاون وزیر تعاون، کار و رفاه با بیان اینکه با اجرای هدفمندی یارانه‌ها دیگر فردی در ایران زیرخط فقر شدید و با درآمد کمتر از یک دلار در روز (ماهانه ۳۰ دلار) وجود ندارد، گفت: اقشار آسیب‌پذیر بیشترین بهره را از هدفمندی یارانه‌ها بردانه. عبدالله عمادی یکی از مهم‌ترین اقدامات و برنامه‌هایی را که از سوی دولت برای حمایت از اقشار آسیب‌پذیر به‌جامه انجام شده پرداخت یارانه‌های نقدی اعلام کرد و گفت: مهم‌ترین نتیجه اجرای هدفمندی یارانه‌ها، بهره‌مند شدن اقشار آسیب‌پذیر است. معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اظهار داشت: اگر تهران و سایر کلانشهرهای کشور را در محاسبه گنجناجم، اکثریت افراد آسیب‌پذیر و محرومان که در شهرهای کوچک و روستاهای کشور زندگی می‌کنند، با اقدامات دولت از افزایش درآمدهای قابل توجهی برخوردار شده‌اند.

مراسم سوگواری شادروان ابراهیم یونسی

در مراسم سوگواری زنده‌یاد ابراهیم یونسی نویسنده و مترجم رف هیخته‌در روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۰/۱۲/۹و از ساعت ۱۸:۳۰ الی ۲۰ در مسجد جامع واقع در شهرک غرب (شهرک قدس) حضور به هم می‌رسانیم. ابراهیم یونسی از تبار بزرگان فرهنگ و ادب ایران زمین بود. او در سن ۸۵ سالگی پس از تألیف و ترجمه بیش از ۹۰ اثر به یادماندنی برای همیشه دوستدارانش را تنها گذاشت و جهان را وداع گفت.

انتشارات نگاه—انتشارات دوستان—انتشارات ناهید انتشارات پویای معین—انتشارات آز آدمهر انتشارات پیام امروز—انتشارات ذهن آویز انتشارات نیلوفر—نشر ثالث—نشر چشمه انتشارات شباهنگ—نشر قطره—انتشارات روزبهان انتشارات خوارزمی—نشر گستره—انتشارات نقش جهان بخش پویای معین—بخش آیدآ بخش گسترش فرهنگ و مطالعات—بخش گزیده بخش پیام امروز—نشر نو